АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	      от 06.03.2013
	                                                               № 32

«Об утверждении перечня муниципальных    услуг (функций),

 предоставляемых на территории  Андреевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации   предоставления   государственных   и   муниципальных   услуг»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг (функций) предоставляемых администрацией Андреевского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего организационным отделом администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации.

          4. Считать утратившим силу постановление от 04.12.2012 № 169                                                                                                                    «Об утверждении  перечня муниципальных  услуг (функций), предоставляемых                                                                                            на территории  Андреевского сельского поселения».

Глава поселения                                                                                        Л.А. Беляева
Приложение

к постановлению

                                                                                               администрации                Андреевского сельского поселения
                                                                                       от 06.03.2012 № 32
1. ПЕРЕЧЕНЬ муниципальных услуг (функций),

предоставляемых на территории Андреевского сельского поселения

1. Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению

2. Выдача документов (выписка из похозяйственной книги, справка)

3. Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

4.  Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
5. Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое

6. Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков

7. Присвоение адресов местонахождения объектам недвижимости

8. Муниципальная функция по организации ритуальных услуг и содержание мест захоронения в границах муниципального образования

9. Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора

10. Выдача градостроительных планов

11. Признание жилых помещений пригодными(непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирных домов аварийными и подлежащих сносу или реконструкции

2. ПЕРЕЧЕНЬ муниципальных услуг, предоставляемых учреждениями,
подведомственными администрации Андреевского сельского поселения

1. Библиотечное обслуживание граждан, комплектование и сохранение библиотечного фонда.
2.  Организация культурно-досуговых мероприятий по обеспечению досуга населения